VLT69273W2NG-518A Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
518A
Laird Technologies - Antennas VLT69273W2NG-518A Laird Technologies - Antennas Kaiwhakarato Laird Technologies - Antennas Kaiwhiwhi
Laird Technologies - Antennas
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE VLT69273W2NG-518A
KAIHANGA Laird Technologies - Antennas
WHAKAAHUATANGA RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 791 pcs
PEPA RARAUNGA
VSWR 2
WHAKAMUTUNGA Connector, SMA Male
RAUPAPA -
HOKI HOKI -
MANA - MAX 50W
PACKAGING Bulk
TUHINGA O MUA 2
MOMO TAE Panel Mount
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
TIAKI INGOA IP67
TEITEI (MAX) 2.953" (75.00mm)
HUA 4.7dBi
MAHINGA RAWE 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.7GHz
RANGAHAU RŌPŪ Wide Band
TAUTANGA (POARI / PAE) 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz
NGĀ ĀHUATANGA -
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO 829MHz, 1.575GHz, 2.2GHz GPS, LTE, WLAN Dome RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~
2.7GHz 4.7dBi Connector, SMA Male Panel Mount
NGA TONO GPS, LTE, WLAN
MOMO ANTENNA Dome
VLT69273W2NG-518A
Tau Wae: VLT69273W2NG-518A
Kaihanga / Waitohu: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga hua RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 791 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VLT69273W2NG-518A.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o VLT69273W2NG-518A
VLT69273W2NG-518A.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
TG.09.0113
Kaihanga:  Taoglas
Whakaahuatanga:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ WHIP TILT
I roto i te taonga:  12433 pcs
RFQ
TQX-900A
Kaihanga:  Digital Six Laboratories, LLC
Whakaahuatanga:  RIGHT ANGLE LOW PROFILE ANTENNA
I roto i te taonga:  24069 pcs
RFQ
PC11.07.0100A
Kaihanga:  Taoglas
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
I roto i te taonga:  8303 pcs
RFQ
KIT-ANT18-02
Kaihanga:  Synapse Wireless
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT CONN MT
I roto i te taonga:  3239 pcs
RFQ
VLT69273W11G-518A
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
I roto i te taonga:  925 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
I roto i te taonga:  989 pcs
RFQ
A8063S
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 851MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  3128 pcs
RFQ
ANT-WD-A-RF-0305
Kaihanga:  Atop Technologies
Whakaahuatanga:  RF ANT 2.4/5GHZ BLADE RP-SMA FEM
I roto i te taonga:  9922 pcs
RFQ
VLT69273B2NG-518A
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME SMA
I roto i te taonga:  838 pcs
RFQ
VLT69273W11G-518
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME CAB
I roto i te taonga:  853 pcs
RFQ
VLT69273B11G-518A
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 829MHZ/1.575GHZ DOME
I roto i te taonga:  847 pcs
RFQ
QW760
Kaihanga:  Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga:  RF ANT 815MHZ WHIP STR NMO BASE
I roto i te taonga:  10799 pcs
RFQ